VC12RN230 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi VC12RN230 Provedor Carlo Gavazzi Distribuidor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi VC12RN230
Carlo Gavazzi
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA VC12RN230
FABRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRICIÓN CAPACITIVE SENSOR RELAY
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS
CANTIDADE DISPOÑIBLE 390 pcs
FOLLA DE DATOS
VOLTAXE - SUBMINISTRACIÓN 230VAC
ESTILO DE TERMINACIÓN Cable
BLINDAXE Unshielded
SERIE VC
TIPO DE SENSOR Capacitive
DISTANCIA DE DETECCIÓN 0.47" (12mm)
FRECUENCIA DE RESPOSTA 1Hz
PAQUETE / CASO Cylinder
TIPO DE SAÍDA Relay
OUTROS NOMES 1864-2203
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -20°C ~ 70°C
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) Not Applicable
MATERIAL - CORPO Plastic
PROTECCIÓN DE INGRESO IP67
INDICADOR LED
DESCRICIÓN DETALLADA Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67 Cylinder
VC12RN230
Número de peza: VC12RN230
Fabricante / Marca: Carlo Gavazzi
Descrición do produto CAPACITIVE SENSOR RELAY
Follas de cálculo:
Condición de stock 390 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VC12RN230.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de VC12RN230
VC12RN230.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
VC12RT23010M
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
En stock:  436 pcs
RFQ
VC12RTM2410M
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  CAP PROX MULTI 10M OFF DELAY
En stock:  428 pcs
RFQ
VC1210M301R006
Fabricantes:  KEMET
Descrición:  VARISTOR 11V 300A 1210
En stock:  646415 pcs
RFQ
VC12RT12010M
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  CAPACITIVE SENSOR RELAY TIMER
En stock:  369 pcs
RFQ
VC12LC18A500DP
Fabricantes:  AVX Corporation
Descrición:  VARISTOR 30A 1206
En stock:  509152 pcs
RFQ
VC1210M251R004
Fabricantes:  KEMET
Descrición:  VARISTOR 8V 250A 1210
En stock:  484145 pcs
RFQ
VC12RN120
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  CAPACITIVE SENSOR RELAY
En stock:  477 pcs
RFQ
VC12RNM24
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  SEN PROX RELAY
En stock:  457 pcs
RFQ
VC1210L401R008
Fabricantes:  KEMET
Descrición:  VARISTOR 15V 400A 1210
En stock:  605989 pcs
RFQ
VC12RN924
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  SEN PROX RELAY
En stock:  415 pcs
RFQ
VC12RT92410M
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descrición:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
En stock:  424 pcs
RFQ
VC1210K401R025
Fabricantes:  KEMET
Descrición:  VARISTOR 39V 400A 1210
En stock:  193235 pcs
RFQ